INSTITUTO FEDERAL

Edital n2 29/2022/DSI/PROEN-IFAL, de 01/07/2022

Campus Arapiraca - Eletroeletrénica - Turno Noturno

CANDIDATOS SUPLENTES

(s6 farao matricula no caso de desisténcia de algum candidato classificado)

Pos.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Insc. Nome

41470
41447
41750
41484
41432
41520
41845
41475
41832
41536
41766
41489
41715
41651
41548
41473
41410
41714
41453
41816
41837
41555
41544
41634
41591
41499
41786
41510
41761

Raquel De Novais Melo

Josival Dos Santos

Gildo Mendes Da Silva

Janio Silva Gameleira

Andreza Bdia Dos Santos
Paulo Felipi De Melo Barbosa
Laedson Michel Da Silva

José Marcio Ferreira Dos Anjos

Guilherme Barbosa Lima

Carlos André Do Nascimento De Amorim

Elisson Jordao Da Silva

Fernanda Santos

Kauan Magno Freitas De Oliveira
Gilmar Alvaro De Aquino

Bruno Mateus Silva Lima

Felipe Emanuel Da Silva Santos
José Cristiano Vieira

Alex Sandro Simplicio

Janio Sulino Soares

Luan Dantas Da Silva

Cleonice Celestino Da Silva
Eliton Barbosa Dos Santos Silva
Marcelo Muniz Da Silva
Hortencio De Carvalho Jatoba
Antonio Aureliano Da Silva Junior
Josenildo Félix Correia

Marcelo Da Rocha Bastos

Iris Vitoria Alves De Souza

Maylson Cleyton De Souza Cruz

sexta-feira, 5 de agosto de 2022

Total L.Port. Vaga
7,90 820 A0
7,80 7,80 A0
7,75 7,00 AO
7,70 7,80 A0
7,65 7,50 A0
7,55 7,40 AO
7,50 7,60 AO
745 7,20 L1
735 7,60 AO
7,35 6,60 A0
7,30 7,80 A0
7,20 8,70 A0
7,10 7,60 L1
7,10 7,50 AO
705 7,20 L1
7,00 730 L2
7,00 6,80 L1
7,00 6,60 A0
7,00 6,550 L2
6,95 6,40 L2
6,90 7,10 A0
6,90 6,60 A0
6,85 7,20 A0
6,85 6,80 A0
6,85 6,70 L2
6,85 6,50 A0
6,75 6,20 A0
6,70 7,40 L2
6,70 6,20 A0
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Pos.

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

Insc. Nome

41600
41515
41535
41744
41546
41476
41496
41585
41464
41707
41678
41485
41601
41474
41656
41527
41490
41716
41523
41776
41537
41692
41448
41822
41422
41737
41576
41443
41768
41414
41602
41772
41646
41725
41597
41588
41603

Cristiane Santana Da Silva
Thallis Sobral De Oliveira
Adilson Da Silva Pereira Santana
Aldemy Da Silva Dos Santos Leite
Jhonatan Wellington Da Silva
Paula Fernanda Azevedo Araujo
Edson Da Silva Pereira

Mitchel Jamerson Morais Costa
Joao Paulo De Albuquerque
Arthur Whiteman Gomes Simao
José Aldo Correia

Ivo Pedro De Melo Silva Filho
Adelson Pereira De Almeida
Jaqueline Costa Da Silva
Orlando Teixeira Cirqueira

Jose Danilo Da Silva

Djavan Monteiro Da Silva

Jose Cicero Tertulino Andrade
Roberio Da Silva Sena

Félix Rodrigo Dos Santos Ferreira
José Adenilson Batista Santos
Juliana Josefa Da Silva

Vitor Praxedes Araujo

Jonas Da Silva Lima

Leontino Teixeira Da Rocha
Josivan Junior Dos Santos Oliveira
Alisson Francisco De Meneses
Karlysson Francisco Da Silva
José Adriano Dos Santos Silva
Elias Dos Santos Silva

Paulo Ricardo Andrade Silva
José Cicero Dos Santos

Marxuel Alves Dos Santos

Tiago Duda Da Silva

Talvane Sampaio De Moura
Welderlan Sousa Daniel

Anderson Natalicio Da Silva

sexta-feira, 5 de agosto de 2022

Total L.Port. Vaga

6,60
6,60
6,60
6,55
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,45
6,45
6,45
6,40
6,40
6,40
6,40
6,40
6,40
6,35
6,30
6,30
6,30
6,25
6,25
6,25
6,20
6,20
6,15
6,15
6,10
6,10
6,10
6,10
6,05
6,00
6,00

7,20
6,70
6,50
7,00
8,00
7,10
7,00
7,00
7,00
6,50
6,70
6,40
6,20
6,60
6,50
6,50
6,30
6,00
5,80
6,00
6,60
6,40
6,30
7,50
6,20
5,60
6,70
6,40
6,60
6,10
6,30
6,20
6,20
5,20
6,50
7,00
6,30

L2
AO
AO
L1
AO
AO
AO
AO
AO
AO
L2
L2
AO
AO
AO
AO
L2
AO
AO
AO
L6
AO
L2
L2
L2
L6
AO
L2
AO
AO
AO
AO
L1
AO
L2
AO
L6
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Pos.

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

Insc. Nome

41595
41441
41494
41512
41794
41511
41530
41531
41524
41769
41542
41452
41433
41539
41461
41621
41583
41551
41681
41465
41701
41836
41823
41668
41553
41481
41513
41469
41428
41429
41457
41504

Adamis Herminegildo Nicacio Da Silva

Geocafe Da Silva Lopes
Matheus Silva Da Costa

Eduardo Ferreira Tenorio
Klebson Barbosa Nascimento
Vitdria Maciel Da Silva

Daniel Victor Azarias Dos Santos
Weverton Daniel Dos Santos
Jaiverson Oliveira Nicolau
Itamar Péricles Medeiros Barbosa
Miguel Carlos Da Silva

Ricassia Pereira Dos Santos
Vivianey Martins

Anailton Ferreira Da Silva
Thiago Gomes Valentin Dos Santos
Marcelo Lauriano Da Silva

Jose Neto Leite Da Silva

José Carlos Gomes Junior

Jairon Farias De Araujo

Antonio Pereira Da Silva
Fernando Bezerra Santos

Felipe Ferreira Neri

Samuel Tenério De Oliveira

Joao Ivaldo Silva Bomfim

David Santos Da Silva

Ikaro Luiz Noberto Da Silva
Ronycleverson Lopes Dos Santos
Josivaldo Bezerra Soares
Givaldo Virginio Da Silva
Randerson Felipe Franca Praxedes
Diego Melo Da Silva

Carlos Alberto Neto

sexta-feira, 5 de agosto de 2022

Total
6,00
6,00
6,00
6,00
5,95
5,95
5,95
5,95
5,95
5,85
5,85
5,85
5,80
5,75
5,75
5,70
5,70
5,60
5,50
5,50
5,45
5,45
5,40
5,40
5,35
5,30
5,30
5,30
5,15
5,10
5,10
5,00

L.Port. Vaga

6,20
6,00
6,00
6,00
6,60
6,40
6,10
5,90
5,50
6,50
6,40
6,10
6,10
5,60
5,10
5,70
5,40
6,20
6,00
6,00
5,70
5,50
5,60
5,50
5,70
5,40
5,40
5,00
5,00
5,20
5,20
5,00

L2
L2
AO
AO
AO
L2
L2
L2
AO
AO
AO
L2
AO
L2
AO
AO
AO
L2
L6
AO
L6
L2
L2
L2
AO
AO
L2
L2
L2
AO
AO
L2
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